

公示文の一部修正のお知らせ

本協定に係る公示文については、下記のとおり修正致しますので、お知らせ致します。

令和4年1月25日

災害時における河川災害応急復旧等に関する協定（ゲート設備、ポンプ設備、災害対策用機械）

新旧対照表（下線が修正箇所、朱書きが修正後）

修正後			修正前		
●公示文 5. 審査基準 5ページ			●公示文 5. 審査基準 5ページ		
過去の2年間の工事成績評 定表の平均点	<p>【協定区分：ゲート・ポンプ設備】 関東地方整備局（港湾空港関係を除く。） 発注工事の平成<u>31</u>年4月1日から令和 3年3月31日までに完成した工事の工 事成績評定点の平均点</p> <p>【協定区分：災害対策用機械】 工事成績は求めない。</p>	平均点が60 点未満の場合	過去の2年間の工事成績評 定表の平均点	<p>【協定区分：ゲート・ポンプ設備】 関東地方整備局（港湾空港関係を除く。） 発注工事の平成<u>30</u>年4月1日から令和 3年3月31日までに完成した工事の工 事成績評定点の平均点</p> <p>【協定区分：災害対策用機械】 工事成績は求めない。</p>	平均点が60 点未満の場合